

دست رد بر سینه هیولاهای جهانی



حرف آخر



اول: موعود امم:

آنچه که در این شماره برای شما به ارمغان آوردیم، تحفه‌ای است ناچیز و پر کاهی به پیشگاه سلیمانی حضرت موعود (عج). تلاش و کوشش مکتوب دوستاناران حضرت، در فرصتی کوتاه مهیای انتشار شد و همه اخلاص‌ها و ارادت‌های عاشقانه مجموعه‌ای را فراهم آورد، که اکنون پیش روی شماست. تنها سخن و اعتراف ما این نکته است که از هزاران هزار زاویه و نظرگاه، ما توانسته‌ایم به «نمی» از «یم» و ذره‌ای از بیکران خورشید نورانی موعود امم دست یابیم و آن را فراروی دیدگان عاشق شما قرار دهیم. هر چه هست بر آن بوده‌ایم تا گوشه‌ای از تقابل جبهه شیطان و جنودالشرا با امت خلیل‌الرحمان و جنودالخیر را در عصر آخرالزمان تبیین کنیم. بدون شک این قصه سری دراز دارد که همت مجموعه‌ها و نهادها و محفل‌های سوختگان منتظر آن حضرت را می‌طلبد، تا زاویه‌ها و نظرگاه‌های مورد نظر آن تبیین و تشریح شود. این مجموعه شاید کورسویی باشد، در تیرگی‌های روزگار.

دوم: ساحت قدس و امن و ایمان:

آن روز که حضرت روح الله (س) پس از تشکیل حکومت فقهی آل الله (ع) در سرزمین ایران، در صورت دائر شدن امر بر دفاع از نظام یا دفاع از امام، دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی را واجب‌تر برشمردند، شاید کسی به عمق و ژرفای کلام آن پیر روشن ضمیر پی نبرده بود. آنچه او در خشت خام می‌نگریست، ما در آینه نمی‌دیدیم. تشکیل حکومت اسلامی، که ثمره زحمات و تلاش‌های انبیاء و اولیا و ائمه هدی (ع) می‌باشد،

بزرگترین معجزه قرن آخر الزمان است که بارقه امید را در میان همه مستضعفان عالم درخشانیید. حکومت فقهی آل الله (ع) در بردارنده همه موارد اهل حق است که در حکومت جهانی موعود متجلی خواهد شد. آنچه که امروز پس از گذشت قرن‌ها و تحمل مرارت‌ها و گذشتن از توفان حوادث، مستضعفین را به ساحت قدس و امن و ایمان و ساحل حکومت عدل و قسط رهنمون ساخته، بیرق برافراشته‌ای است که در سرزمین ایران با عنوان حکومت فقهی آل الله (ع) و نظام مقدس جمهوری اسلامی، در ثلث قرن در برابر همه زراندوزان و زورگویان جهان یک تنه ایستاده است و مقدمه‌ای خواهد بود، بر حکومت جهانی موعود.

سوم: هیولاهای جهانی:

حکومت جهانی موعود، نقطه مقابل حکومت جهانی موجود و فاصله آن حکومت با این حکومت فاصله حکومت انبیاء با حکومت طواغیت است. حکومت جهانی موجود، عصاره همه شقاوت‌ها و جهالت‌های آتیلاها، نرون‌ها و چنگیزهاست؛ حکومتی که از بخت‌النصر تا بوش، قواعد دیپلماسی و اقتصاد و فرهنگ را بر امپریالیسم و تسلط بر توده‌های جهانی و در جهت بردگی‌های باستانی و مدرن بنا نهاده و در آن جز بهره‌کشی و اجیرشدن انسان‌ها و فریه‌تر شدن کیسه‌های زراندوزان چیزی به دست نخواهد آمد. قواعد جهانی‌سازی و «گلوبالیزاسیون» در پی یک دست کردن همه فرهنگ‌ها، آداب و رسوم ملل و نحل توحیدی و ریشه‌داری است که قواعد بازی را در این دهکده برنمی‌تابند. بدون شک این سرپیچی از قواعد بازی، کدخدایان دهکده را آن قدر عصبانی خواهد نمود که افسار گسیخته، ناوها و جنگنده‌ها را بر سرزمین‌ها گسیل دادند. این نزاع محتوم، همان نزاع دیو و فرشته، هیولا و ابرمرد و شر و خیری است که در آخر الزمان همه صفحات تاریخی آن بازخوانی خواهد شد. هیولاهای جهانی امروز در برابر خود ابرمردهای راست قامتی را یافته‌اند که همه معادلات «گلوبالیزاسیون» و جهانی‌سازی را به سخره گرفته‌اند. باور نمی‌کنید؟! به خاورمیانه نگاه کنید؛ به ایران، عراق و آن سوتر جنوب لبنان.

چهارم: خرق عادت:

به شهرها و سرزمین‌های عالم که بنگریم نقطه‌ای را نمی‌توان یافت که خارج از هجوم تیرهای مغناطیسی ماهواره‌ها باشند. در روزگار ولایت سایبرناتیک و حکومت انفورماتیکی هیولاهای جهانی، کمتر کسی است که در زیر سپهر اطلاعاتی هیولاهای قرار نگیرد؛ و این همان سنت تاریخی تلاش شیطان برای اغوا و تسلط بر بشر می‌باشد، که به تشکیل دهکده جهانی موجود، منتج شده است. همه معادلات و محاسبات صفر و یکی ابر رایانه‌ای و قواعد سایبرنتیکی و انفورماتیکی در محدوده‌های فیزیکی بالاترین دقت عمل می‌کنند، اما عرصه متافیزیک عرصه‌ای است که همه این قواعد در هم می‌پیچند. به نظر می‌رسد «هنگ» و «قفل کردن» واژه مناسبی است برای واماندگی و درماندگی دنیای جدید در زمانه‌ای که پای این دو حقیقت قدسی به میان می‌آید: «سید الشهداء» و «بقیة الله». اگر می‌خواهید در هم پیچیدگی و واماندگی همه قواعد، فرمول‌ها، محاسبات و معادلات دنیای فوق مدرن و «جامعه صفر و یکی» را ببینید کافی است در نیمه شعبان یا ظهر عاشورا به کوچه و بازار و خیابان شهرهای امت اسلامی سری بزنید. خواهید دید همه پیرایه‌های دنیاپرستان به کناری است و ولایت عشق حکم فرماست. مسجدها، هیئت‌ها، ایستگاه‌های صلواتی، آذین‌ها، جشن‌ها و هر کجا را که می‌نگری انسان‌هایی را می‌بینی که ظواهر آن‌ها بر همان قواعدی آرایش یافته، که دنیای جدید می‌خواهد، اما بر عمارت قلب‌های آنان نه هالیوود و کدخدایان جهان موجود، بلکه ذوات مقدس و نورانی ناشناخته‌ای حکومت می‌کنند که هیچ کس را یارای مقابله با آن نیست. کارنامه و سابقه حزب‌ها و تشکیلات و انجمن‌های دنیا را که بنگریم در هیچ کدام از آن‌ها تلاش‌های هفتگی کودکان هزاران محله و قناعت‌های به ظاهر ناچیز ماهیانه پیر زن کوچه، برای تدارک نذری برای تولد مراد خود را نخواهید یافت. خرق عادت شاخصه عهد قرن آخرین بشر است و چه خرق عادت‌های بالاتر از بر هم ریختن همه قواعد انفورماتیکی و سایبرنتیکی حکومت جهانی موجود، با این دو ذات مقدس؛ «سید الشهداء» و «بقیة الله».

پنجم: ملت ابراهیم، امت واحده:

از حضرت آدم ابوالبشر تا حضرت خلیل‌الرحمان و از حضرت ایشان تا حضرت خاتم رسولان، محمد مصطفی (ص)، آنچه بر جای مانده است تعالیم و آموزه‌های ارزشمند انسانی است که ملت ابراهیم را بر پایه زیست الهی و معیشت آسمانی پرورش داده است. اگرچه امروزه پیروان ابراهیم در دو دین محرف یهود و نصارا و دین ناب اسلام خلاصه شده‌اند اما نمی‌توان از نظر دور داشت که همه ارزش‌ها و حقیقت‌های انسانی موجود در عالم، محصول جهاد و تلاش پیامبران خداست. جز این اگر می‌بود، بشر امروز همچون آدمخواران جنگل‌های استوا و برهنگان کوره‌راه‌ها و صحراها می‌زیست. آنچه که امروز بشریت را به قهقراپی مرگبار می‌کشاند، پیرایه‌های دنیایی و شیطنانی است که در قالب‌های نوین هنری و علمی، افسار بردگی شیطان را بر کرده انسان می‌نهد. دهکده جهانی و حکومت‌های زر و زور و تزویر جهانی موجود، در آغاز با برپا کردن پرچم ملیت و ناسیونالیسم، امت ابراهیم را پاره پاره کردند و اکنون پس از استحاله ملیت‌ها در پی هم‌رنگ کردن جماعت جهانی با خود هستند. بدون شک حقیقت امت ابراهیم و حکومت جهانی موعود، در امت واحده جهانی بار دیگر خواهد درخشید و همه تلاش‌های کدخدایان جدید و هیولاهای جهانی برای از بین بردن امت ابراهیم و پس از آن هم‌رنگ کردن ملیت‌های متفرق برای تشکیل صفوف باطل، ناکام و ناتمام خواهد بود. حق این است و جز این نیست که حکومت جهان به دست ابرمردان شایسته و وارسته تاریخ خواهد افتاد: «أَنَّ الْأَرْضَ يَرِثُهَا عِبَادِيَ الصَّالِحُونَ»^۱

سردبیر

پی‌نوشت:

۱. ترجمه: «به حقیقت زمین را بندگان شایسته ما به ارث خواهند برد»، انبیاء، آیه ۱۰۵.